142 - Bern - Burgdorf - Aarburg-O. - Olten K] SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2022 (12.12.2021 — 10.12.2022)
Update
Giiltig ab 12.12.2021

BN BWBNWILGUT =ZOL ™ | MATA HBK = |Lys = wy - HB ~ LTG = ROG = | RANS = RTR ABOW = oL~

B LGUS *ZOLW T SCHB ™ HRDE ™ SAAC T BDF T RTW ™ LTHW LTH ™ MGT T RTRH ™ BFG ABO ™
00:00 = |.B‘... 1 T 1 | il | 1 | A
= )c.;:l Ilgl C ™~ AN I I ’ I I C I IT I 09 5
= - T Iz S ':’6’489: I N : I I C I I T g *24F
= T S - Iz *1'2/72:96 - I I I " I T I TF
00:10 = .15 C I I3 p Y I I I C I I I AD X I
. - R: T . T T x x ¥ T x T x I
= TSof 1 F 1 /—/ 1 i i 1 i i1 1 1
= A M il o T —T IT I I I I I I I x I
= R 830% 3 3 A R 1 1 i i 1 i 11 T Bog., I
00:20 — 95-,_ ¥ i -,.:/__ i i 3 t 3 4 A “14
' = & H & —$f % i i i F i B i t
= 13 F T i T, i : : I o on% 5 SR
= 1] S I T : : Faoo 73 . i .
= X 69T F = I [ ] I —~ I I L I ] x I
00:30 — 1 T e » o+ T TT T T . T T - T . ¥, T
- 4 4+ 4 41 4 L ] 4 4 ~ 4 4 L 4 J 4 6 N
= I C :E: I C ] I I :\: [ I ] I 0 I
= & C T C ] I I I I [ I ] I % =N
= + C iy I~ _:EC'; I I I I I I ] ¥ 34 . ’{)::
00:40 —= . H + 9 *J-I'- + + + =+ + e Tl — &
= 1 i A R b4 1 i i S i ] 1 1
= . - P iy I IT I I I I C I S ] I I
= A iy I IT I I I I [ ./é ] I PN
00:50 — 5 + + + H + + -/ T F— - . + +
= p C I iy I IT I I T I I I =L+ 7' T C
= " g i H i i% i o P—1 i i I i % 3 i
- ] I T P o I IT I +11 I ./. I I I I I I
= 23 % B i iF  fam I i 3 I I 3 I I ,
01:00 = - - H—F—FF " —] 1 . —F T T +
- T HE 1 B3 11 1 $56—1 1 1 1 T 1 1 1 3
= ] my I u I IT I 28A6 I I I C I I I o I
110 —= 5 k- H i iF i i i ki F i i x i i
01:10° = BT T T T T t+—1 1 1 1 1 T 1 I 1 1
= T 1T T H 3+ % T T T T T T T T +4 T
- TR okt H 1 It 1 1 1 1 1 I 1 I 1 1
= I S%B\N\‘F&G‘E: I IT I I I I I I I I T I
. —= i o Jof- i o o = =S e ol o i o T i o fu s T i o i o i o T I
01:20 = e I I ::?\.:\:":\i: I I I I I I I I I
= : i i H ¥ i% T 2540, i i i 1625 I i i :
= i i i H O i EWE : i 023 % i i ¥
01:30 —= + + H+ + = + + + ] - -+ + - -
= I I iy I IT I :\i I I :N\: I I
01:40 — T T T F T T T T T - T T T T T
= i i H i i% i i i i \\ I i i
01:50 —= + +F H + = + + + + T + F 3 T T
02:00 — . " H——+F " + " " + +—F 1 + 1
02:10 —= T T T F T T T T T - T T T Tt T
E - 1 I §1 i i it 1 1 I 1 i BN I
= 1 £ 1 1 H I i i 1 i i 1 I 1 1 i 3
02:20 — T T ok + T o T T T I T T I T T T T I
= ] T I I iy I IT I I I I I I I I FI5 I
= T HE 3 1 H I It 1 1 1 1 1 T 1 1 Tt 1
02:30 — E - I x = = T x x x ¥ T x x x Tr T I
= it i i H i 1% i ¥ i i ¥ I i 1% % 1
= 1/6/?? 1 1 H i i i 1 i i 1 i 1 i1 \?g* 1
02:40 — +H + + H + H + + + + - + + +FHeFt -::;-:— o
= T HE : 35" 1 H i i i 1 i P 1 i 1 11 ¥ 1
- 1 ko I i R 1 1 T - 1 1 I 1 i S A i
02:50 —_ ’(9\1 :: i o Fin i e ol o i o T £ fu s T i o i o L1 I ] I
= G4 T F 1 I H I Iz I PR : E: I 3 _FF i % :
= I I Iz I iy I C I 26 /:: I I C I —7 i I I [
= T i I &, i H I F P10 f I I S S ¥ I ;
03:00 —E4t 158 260t H— - I/ + + + =+ —F +——F +
= "1 i i~ - % E i ¥ i 69" I —3ii I i1 % ;
= i il I T~1 i 1 1 Foms, 2 —F 111 I 1 i F
= I I Ix I = I C I I —T I I I I I IT I I
03:10 — T T - T T T 7T ...'\ﬁ T T T T I T T FTTF 7 I
- H P Tz 1 H 1 s 1 t 1 1 111 i 1 i 1 1
- i 1 11 1 o 1 1 T~ . 556 1 111 T 1 i 1
= I I Iz I iy I C ] I I - .10 I I I I I I I I I
03:20 — T TT T T T TF Y T T L3 269« T ITT T T 7T ITT T T T
= 1 1 ¥ i H 1 i1 : i : \ i I I T % i
= I oY ‘} T I = I IT I I I I I I I I I :463_EI . ¥ I
. —_ - = i Jiu S ST i i i i - L i i i 7' o
03:30 = % I il o 1 i1 $203; i 1 1 111 I 1 IT 5 1
= I 3 %‘-’/: I iy I IT I UL 269* I I I I I I I I I I T
= I I I . RO* I = I IT I I I I I I I I I ) % I
- A5 A 5O I H ¥ it I I— - . 1 T R A I ;;360£:>2:% T
03:40 = W FHEFoF T T H T O T T T3 EEIES T T FF T it =3
= I ] 840, T I = I IT I I I :\I I I I IT I X I
= t 1:?\:?6* 1 H i i 1 1 i i ¢ i 1 1t 11t 1
03:50 — T + H + H + + + + +++ + + ++ +++ T
R 2.5 1 H i I 1 t 1 1 111 i 1 i1 I 1

04:00

23.11.2021 10:21, Bearbeitet von u117300t, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 1/6 Anderungen vorbehalten



142 - Bern - Burgdorf - Aarburg-O. - Olten

Fahrplanperiode 2022 (12.12.2021 — 10.12.2022)
Update

Glltig ab

04:00 = . ot | TR | | _ I |
- I II 62"2 i I I
N Y I 13 ook 1 I
Z o S £ P e i
04:10 — + - ++ +
E 2 :: IT
04:20 _; - 6* ALss: 17+
04:30 — + It 3
- I ] 66—
= I 5108k ]
04:40 — 55 + 1T T -1 1 T
- 726 I II I C T I I
- S A I F T 1 1
04:50 — + +F T+ T+ + T
- I IT 2 I A N I
- I II 353 67 I [T T I
= Z 1 i P, -t T 1
05:00 — +—11 T L +
= < T 7 T T
- Ir— 3 T I C 2 I
05:10 = 840 ; ] 1 T T3 1
= L, S F ><
= an S % F T T 1
05:20 —= 15k T +F ¥ /
- p - X I I A - €I
= o e —~LProE-—1  §i - fe
= s — 13 i T
05:30 — Bt T T -
= = . 415 4 T i ITd T
= T LS ) T ] I
= 7 I 975 ¥ ] T3 I
05:40 — + = - T
- ' 11 = II p T I
= 2 1 28062 1 i3 I F T
- L/ 3 I X II i . x
05:50 = TR P4+ T 1% L 1
- 3 PPN 4 F T 1 1
06:00 — Ht o - 1
= = $e I3z I I
= 7 ¥ . I I
06:10 — + —3 - =
- LS 3 o T T ] t T
06:20 — + 4o + T * Foos T
- -+ 15 2 P}
06:30 — R T F + 1 5
- SaH I P&
06:40 — T '; C +
g b g I II
= T % :
06:50 — F6 T 7
= AT 35 ¥
: P
07:00 — +
= : Y5 t
- 7 s
07:10 = 3 0202 5
: * : £
= T +1 —— )
07:20 = 5 + ¥ ¥ ‘
= s T 11 5 <]
: : I s i i 31
07:30 = + h:
- . 1 ‘
= . :\:. v<‘
07:40 — 3 T ‘
= 3 ‘
z 2
= S8
07:50 = T 26 &

NRK-

23.11.2021 10:21, Bearbeitet von u117300t, SBB AG - Infrastruktur

nn

Seite 2/6

12.12.2021

BN BWBNWILGUT *ZOL ™

B LGUS =ZOLW =
12 vl

| MATA HBK =

SCHB ™ HRDE ™

Lys =
SAAC T

RTW ™

HB ™

LG ™
LTHW LTH =

ROG ™ |

=] SBB CFF FFS

RANS = RTR ABOW ™
MGT = tRTRH -

BFG ABO ™

- Fahrplan & Netzdesign, Bern

Anderungen vorbehalten



142 - Bern - Burgdorf - Aarburg-O. - Olten K] SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2022 (12.12.2021 — 10.12.2022)
Update
Giiltig ab 12.12.2021

|Lte - rROG ™ | RANS ~ RTR ABOW = oL~

T
@©
i

BN BWBNWILGUT *ZOL = MATA HBK = |uys = | Wy

%_

B p\LGUS =ZOLw = SCHB ™ HRDF =  SAAC ™ BDF ™ | LTHW LTH ™ | MGT ~ \RTRH T BFG ABO T
| | 1 | | I I
08:00 — z ~¥3 2367 T Ea— S
=N T . 1 T . T
= (ﬁ) 1 Al 22 -?\5:: AB T
= 7 3% AF T T i
= 3 T 6% 6 \TEE $ 9376 i i i
08:10 — s2—1 by L ¥ '.. T
- - T I I T T A1
= ¥ ¥ i i i I %65,
- 2y i : S
08:20 = 6 -._51 e T E; iﬁ ¥
= = =15) I 1 T T P
= I 9/ 1542 I i E> < d 1
08:30 = SRR S s 54 ; ¥, o
§ 3 "37\ EE : I8«
= £ I I T P<6F Y
= 3 T T = 19
08:40 — . F T ¥ - \
= I T i I i‘ It AR
- 1 I 1 1 T ToPss
= 3 : 1 ¥ e
- 338 T I T 19 IT
= ¥7 ¥ F00Y i It EL
08:50 — 63k T T A0 T E! T+ 32 Z
= {35 I I 1 B I
= X - - i . ¥ s Tt
= i 14 } a8 6L —% 13
- + + + SR
09:00 = T T3 T +<363 1, 1 %’k +7
= P—i fon IR E T
- = T i3 =<8 659 1 ; i1 -.'!V 63
09:10 — 3 -’)><__- ____\:_ ﬁ :4./<
- P T i i AT S
- Ry + + + + ;5 0 + @V 3
= % 3 1 ¥ 1 1 i‘ I
= 37 i i i i >.-‘¢
09:20 — 63k + T + iﬁ - ’4
- 5 1 T T <Y I ®
z 1 T >< Fo Ny f;%
= ) - T = I .:
09:30 = % zK: i =z B I
: - < 5+ i >< =5+ T -:&"
: 538 1. i3 I 1 3 } - ":‘
— __4 -+ N h Il N D
- 2 I 2400 26, I 17T T ¥
09:40 — T T 3 =< TTF i
= I 0 % I 4
- B 42613 =% I
= . 7 ¥ ¥ T
09:50 — 6 T T T -+ -
= =P S TN ¥ I S
= I 01— T
z 23 I
. = s B ¥ I
10:00 — - — .%:
D BEESs : 1. i :
- : ; 3000 25, 1 ;
10:10 — Y ~ = + -+ =
: R ; ; ;
10:20 — 6. T C T E
030 = : I in f e 65 F
B y T el i
= S 9 x o vy
= [ rl‘f
= o 9
10:40 = . 256 o
= * i
= 7 I
10:50 — T
= 5 y
= o
= SHo¥s
11:00 — -
= 3 5
- SE3S - 226
11:10 = . T
- 43
= 3 5 { .
= C I 7.
11:20 = 5 T 3 L8 679+
= k- 5 - o I
= B - T I
11:30 = HH + 1 : %3 4 x
= H 5 - I Z y
= 43 > * i A ; 3 > *
= 4 939 % o & <3 105 11
. = > 313«& . I ]
11:40 —= 3 A ;:» .
- 5 ‘ ] >
- 3 ] 1
E B ‘41, _ £ : 2
11:50 = o 3 S
= 15 :414 ‘v
= N 2369 ’-. 6 Dy
= 1603 1825 2 20 8
12:00 = - dar

23.11.2021 10:21, Bearbeitet von u117300t, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 3/6 Anderungen vorbehalten



142 - Bern - Burgdorf - Aarburg-O. - Olten K] SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2022 (12.12.2021 — 10.12.2022)
Update
Giiltig ab 12.12.2021

BN BWBNWILGUT =ZOL ™ |  waTA HBK = s~ | wy - | HB ~ [Lte - ROG = | RANS = RTR ABOW = oL~
B RLGUS =ZOLW = SCHB ™ HRDF ™ SAAC = BDF ™ RTW ~ LTHW LTH = | MGT ~ tRTRH T BFG ABO T
I | | | | | | |

12:00

o 1

YV ps

© . < 5 .5—5 2 3
7

12:10

12:20

g

12:30

yauy
.
]
* 1
]
R
—
¥
A AEEE R S RN R R
AR

Jreryartoae

12:40

44
f :

i EEE o
\I S{\o
e o 1 1L

]

1

]

Fap11 &

Y

12:50

o 2366 11

13:00

— 71, ¢

X

T HHINE S B

Newd o L
Sy "'?" v

oM W

13:10 ]
. 2193
3751 L ]

13:20

1
1
!LI
2
A
3
© ©
d [
A PETETETY 1 T

~
PN
N
o
\}

4

3706 77 . 3

13:30

13:40 2259 1547

"
1
T

™~

L e ]
13:50 31 T 559 119 3

~nN

e R e

LV
T

14:00

o AT <3731, 1

;

i I

1 N
b : +H H— HHAHH +H HA-HH A t
EETETE P T VATEETIY, FETETEEET] ETTLY TR P VTRV P ATETTIY, PETETETETE FETAY SRS BN AN/ AN AT g LA N MY STTEE RVETEY AT EETETETA T T T
L I 2 R HHHH TR H-+HH HHH AR H+ e
" = " 3 W\ . s 3

= 1S & ! 2B vy , - s - Ly = ; . i) ) 3 t=A-=t - . ] Vo 2 e 55 ite

S J £ \ DINE

4 y V

A A 3 b &S A v
& ) A Y q
X g A y

L T L1 L1 LA L n L oL LA 1 LAl il L Il 1 ¥ AT 1 1 L1 L AT L n L LA LA 1 1 L IEE Nl 1 Ll L 1 1 L1 L L L n L Al Ll P LAl 11l L Al L 1 Y L L 1 1 L1 L1
L L e LN B i - LI B I I i L e e

14:10

3 -
Fuest %

'
v

b

14:20

(o))

1
il

1

1
S

A
~N
ry
o
/<4

(4]

f

1

Q¥

14:30

FHEA
oHF

g )
LS4

3

SAEE: g1 45
7t

1 Me I

613 650, F

z0+F

A%
W
1
A
%
el T T

S
L

+ 1
~
N

14:40

- X P

14:50 *
363 e 1

AN YISV

““I“'I“I““mwé::: HHHHHHHHH

5515 :
; ¥23

|

o
‘)
9

g 15"

15:00

(B
N
il ol he o b
=
N ENN]
.

T " —1 237 T C
s P b o
o ] $ 1 : ¢
15:10 = ¥ + + + > &,
TPt 1 ¥ 27 l '
35 1 T1 1 1 1 T 3
3 ¥ ¥ ¥ I ‘&N
15:20 T I 508 467+F E 3 ;‘%
SRS if 3 810 4, 3 & %
dmy I = I I ¥4 I ’
L = ’l - - - -+ -,
0T ] A 3 II 31 I I ‘ an
1930 iR i3 e P2y % I
smy I II I ) o =T
| iy g o 4 1 <2 giiz==
15:40 o 3 ; E:

ey

5

"
/3

\

343

W)
e} o
\/

15:50

123

)
&
s}
*

16:00 - T *

23.11.2021 10:21, Bearbeitet von u117300t, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 4/6 Anderungen vorbehalten



142 - Bern - Burgdorf - Aarburg-O. - Olten
Fahrplanperiode 2022 (12.12.2021 — 10.12.2022)

Update
Glltig ab

16:00

16:10

16:20

16:30

16:40

16:50

17:00

17:10

17:20

17:30

17:40

17:50

18:00

18:10

18:20

18:30

18:40

18:50

19:00

19:10

19:20

19:30

19:40

19:50

20-00

23.11.2021 10:21, Bearbeitet von u117300t, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern

Seite 5/6

12.12.2021

BN BWBNWILGUT *ZOL ™

B LGUS *ZOLW ™
=i

SCHB ™ HRDE ™

MATA HBK = |Lys =
saac T
L

[T =
LTHW LTH =

rROG ™ |
| MGT
|

=] SBB CFF FFS

RTRH ™

RANS = RTR ABOW ™
BFG ABO T

oL~

X
¥

£36,

5.

%)
*
3
1

)

-

56 15:

=~

.

SE ¥ T
1 (s |
3 3 : S5
i f— o
< 3 I & - 2
S i 100 g5, § S
g ¥ T T 3 - T
g ¥ I ¥ I W05 A
>, I I I R : T
o fore 019 120
.L - - = O > c S
T I I 1 o T
3o I I 155 ¥ gl i
P66k, 1 I I 2374 I T
AT T OERESS I T I 87 I
&L= 1 T F \:%: T357 ¢
¥ I - I I ) T
:_L‘-)\;: I ¥ ¥ F R0 1
= T C T I o st C
\ 45::>~<:::; = 3 ::\\\\\\?§r\;. F Fotor L
$5 ¥

: 146 6 :
i3

$5

$43504

A
(=)

©

H AR

~

A

&

WY I~
% 5

m
HH-HHH AR

1
g
>
)
=
-
©

6) -
\t
*

¥ 031

HHHHHHH
d
&
-
[T

1 I>* %5 1

v
1T
AT
B L

. f’\g A
uuwu +H

=
&

~
NV
P

2
Q@

1"
(S
</
=
o

\Cx
Q

=
a 'R AR ¥
ZESNRENE]
W

VA
D W

:g_g

\

4340

I

6.

25670 12

E 2429 2 ¥

\

I

LM

LMW

S

AN

e e S e

LN RNV
TR

e
SN NED¢

R
H-HH-HH

o

- - 36‘3

©
*
N /
A
A
2
bt

2835

I 4967

2B3 1, ¢

f

::43620 179+ I

a2 12—%

; 43702 66 _¥

T 17 %

Anderungen vorbehalten



142 - Bern - Burgdorf - Aarburg-O. - Olten K] SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2022 (12.12.2021 — 10.12.2022)
Update
Giiltig ab 12.12.2021

I

BN BWBNWILGUT =ZOL ™ MATA HBK = |uys = | wy - B~ [Lte - ROG = | RANS = RTR ABOW = oL~
B RLGUS =ZOLW = SCHB ™ HRDF ™ SAAC = BDF ™ RTW ~ LTHW LTH = | MGT ~ tRTRH T BFG ABO T

[ 1 ||
1 t F~cd 4 280 AL ¥ vy
L’”‘"" , I I 220

20:00

. R W ¥ ¥
55\= 19
T RS

™
Y
P

.,
o
e}

" &

20:10

20:20

20:30

BV
va=y
T
e

IR H
g

20:40

<y

\
EHHH

20:50

e

Y

21:00 3t

B SVATAY IR NA=S VYA Y

21:10

21:20

21:30

1 1

=3

o

~

(o2}

<
RN L AR EEEE EEE NN
HHHH AR

3
©

L.

A
~
R
(=)
)
@
¥

21:40

Ve

bt

EVI
OHHHH

21:50

V

Al

v
St
S

AN

0 I I O O 7 O O O O 5 O OO D 1 A O 7 O 74 O O O O O
b ; \

22:00

v

22:10

s N a0
2 I
¥ 1

22:20

AV

H-HHHHA R N
N
o5

=
=
i~

- /N

L

::@I HHHHA
HP R
Y
=
kN

22:30

NVANNY
A

22:40

A T ¥t

22:50

N
T
A |
S
>
Q

23:00

23:10

23:20

Ve T
7] 7 I O O I O I O O o O 74 O O O O

23:30

o
L L
b de o
LT NEDT
INEEERANNA]
U T T

23:40

23:50

TP T
23 P89 13

00:00+

23.11.2021 10:21, Bearbeitet von u117300t, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 6/6 Anderungen vorbehalten



